
 

   "(PUBBLICAZIONE MENSILE)
 

 

| Mogadiscio, 18 febbraio 1956 _Suogl. N. 1 al N. 2

Di. SIE SOMMARIO

PARTE PRIMA

1956:

DECRETI:

: pag.
DECRETO n. 7 rep. in data 18 febbraio 1956: Esportazione del-

incenso. 159

. ‘pirezione, Affari Interni: Elenco dei Candidati e dei Membri dei
-. C@miîtati .Eléttorali delle Comunità Etniche Minori del Ter-

‘ rîtorio {art. 8 ultimo comma del Decreto n. 215 del 26 Novem-

si corrige ° 163

fo PARTE SECONDA

Oi N. N.  
ee 0° | PARTE TERZA

 

N. N.

 

x

tg 0, Stamperi&i;A:F.1.S. - Mogadiscio
    





 

PARTE PRIMA

DECRETO n. 7 rep,

AMMINISTRAZIONE FIDUCIARIA ITALIANA DELLA SOMALIA

L'AMMINISTRATORE

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica, 9 dicembre 1952,

numero 2357;

RITENUTO che, per la tutela della produzione e per la valorizza-

zione dei vari tipi di produzione somala, sia necessario che l’incenso

venga esportato dalla Somalia già selezionato, qualificato e provvistu

di marchio depositato di prodotto somalo, secondo criteri uniformi;

SU PROPOSTA del Direttore per lo Sviluppo Economico;

Decreta:

Art. 1

L’esportazione dell’incenso dalla Somalia è consentita soltanto per

prodotto selezionato, qualificato e ‘provvisto di marchio depositato di

prodotto somalo, che abbia formato oggetto di regolare contrattazione

di vendita.

Art. 2.

‘ Il presente decreto entra in vigore dalla data della sua pubblica-

zione.

Mogadiscio;lì 18 febbraio 1956.
L'AMMINISTRATORE

| Anzilotti

VISTO e Registrato - Reg. n. 14 - foglio n. 80. i

Mogadiscio, lì 18 febbraio 1956.

Il Magistrato ai Conti: SPADARO.

 



 

— 160 —

AMMINISTRAZIONE FIDUCIARIA ITALIANA DELLA SOMALIA

DIREZIONE DEGLI AFFARI INTERNI

ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DELLE COMUNITA’ MINORI

IN SENO ALL’ASSEMBLEA LEGISLATIVA
n

Elenco dei Candidati e dei Membri dei Comitati Elettorali delle

Comunità Etniche Minori del Territorio (art. 8 ultimo comma del De-

creto n. 215 del 26 Novembre 1955):

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

- Sig.

Sig.

Sig.

sig.

Sig.

«Sig.

Sig.

Sig.

sig.

Sig.

Sig.

COMUNITA’ ARABA

Candidati

MOGADISCIO VILLABRUZZI

Hagi Ali Mohamed Bin Quer Sig. Salah Abdalla Hassan

Scerif Hassan Omar Mnhitit Sig. Gassim Galil Abdalla
Hagi Nasser Ali Obesci CHISIMAIO

Abdalla Salah Abdullahi Sig. Mohamed Ahmed Abdullanhi
Ahmud Mohamed Alia Sig. Scerif Saleh Omar
Hassan Mohamed Sifiani

Daud Mohamed Nassir MARGHERITA
Sig. Scek Mohamed Bin Issak

MERCA Sig. Salah Mohamed Salim

Ali Mohamed Naclani

Hagi Mohamed Abdalla

Scek Mohamed Abud

GELIB

Sig. Ahmed Addo Hassan

BAIDOA

AFGOI Sig. Ali Majub Ali
Ahmed Salah Ali Sig. Abdalla Mohamed Ali

Membri Comitato Elettorale

MOGADISCIO MERCA

Hussein Munasser® Sig. Ahmed Nagi Ahmed
Omar Abdalla Bagthjan Sig. Ahmed Mahafud Baeri
Nassir Salim Bin Nassir Sig. Mohamed Hussen Salah

Hagi Said Bin Giduan Sig. Hussein Farei Salim
Mohamed Taisir Anjdi Sig. Omar Said Islam

Mohamed Bah Sultan Sig. Giabir Abdalla Mobarek
Mohamed Ali Saad

Osman Mohamed Kalil AFGOI
Salah Salimin Al Katiri ‘Sig. Hassan Dahir Hassan

Abduraman Sadik Sig. Hassan Salah Mubarek

Salim Bah Makrona

Mohamed Ali Gheifi VILLABRUZZI



 

Sig.

Sig.

Sig..

Sig.

' Sig.

Sig. 1

Sig.

. Sig.

Sig.

AVV.

Dr.

Ing.

Sig.

Dr. è

Abdi Sufi Muchil
Nasser Salan Camis

CHISIMAIO
Mohamed Saleh Bin Ali Giabir
Hamed Hassan Saleman
Salim Ahmed Ali Bakdar

Mohamed Iaslim Bin Ali

MARGHERITA |
Abdalla Ahmed Banseka

Mohamed Salim Bin Hueil

 

— 161 —

Sig. Iahie Ali Zabidi
Sig. Salah Abdadalla Delban

GELIB

Sig. Said Abdalla Afif

Sig. Scerif Muhsin Salah

BAIDOA

Sig. Salim Mohamed Salah

.Sig. Salah Ahmed Hussen

Sig. Ahmed Hussen Ali

Sig. Hussen Ali Ahmed

COMUNITA’ ITALIANA

MOGADISCIO
, Boero Francesco
_ Chapron Gaetano

Muttoni Angelo
Forlani Ariberto
Raffaelli Renzo

Russo Piero x
| Geom.Ciccotti Genesio
Dr.

Col.

AVV.

Monti Francesco

‘>. MERCA
Giorià Camillo
Rossaro. Michele

Geom. , Fanti Alberto

Dr.

AVV.

Sig.

Ing.

Dr.

Rag.

do
add

MOGADISCIO

Calzia Vincenzo

Quaglia Carlo

Raffaelli Renzo
Forlani Ariberto
Muttoni Angelo

Cora‘Mario

Geona. Cicotti Genesio

Sig. .Bocro Francesco

Sig. Vecchio Luciano

Rag. Massimini Luigi

Dr. Bartolucci Athos

Aw, « Chapron Gaetano.

Dr Di
SIa

Ji i 

Candidati

Sig.

Sig.

Sig. >
sig.

Dr.

Dr.

Geom.

Gen.

AVV.

Sia

Sig.

Sig.

Dr.

Sig.

Dr.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.
CI Pe

Gallotti Gino

Lombardi Alessandro

AFGOI

Rossi Rodolfo
Gilberti Giovanni

VILLABRUZZI.
Bigi Ferdinando

Calzia Vincenzo

Savelli Camillo

CHISIMAIO

Mazzi: Alberto
Quaglia Carlo

Membri Comitato Elettorale

Sag
MERCA

. Chiattellino Lorenzo

Lombardi Alessandro

Cavazzini Luigi

Urbinati Corrado

Basiglio:Giovanni Pietro

Beltramjpi Alessandro
E,

4Falconéè “Carmelo

  

 

   

 

Adaglio Mario

Micca Remo

“APGOT
Dolci Piétro

Bellini Giovanni
TIAment- Tiri ada



Sig.

Sig.

Ing.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

ve
)

{4
°}

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

Sig.

 

-- 162 -

VILLABRUZZI CHISIMAIO

Rinaldelli Guido Dr. Moscatelli Roberto

Menchi Gorgano —. Geom. Dogliani Giovanni

Carturan G. Batta sig. Rosica Armando

Laudani Pietro sig. Reinero Spirito

Oddone Andrea

Parodi Aldo

COMUNITA’ INDIANA

Candidati

« MOGADISCIO i CHISIMAIO

Manilal Panachand Mehta Sig. Ibrahim Mulla Taib Issa

Damodar Tribhovan Shah Sie. Hassanali Jafferjee

Harilal Hansraj Baiavia

Membri Comitato Elettorale

MOGADISCIO CHISIMAIO

. Laxmidas Thakerdas Ghee- Sig. Ibrahim Aliohai

wala Sig. Abdirasui Alibhai

Ranchoddas Chatrabboy Shah

-

Sig. Hassanali Mohamedali

Harilal Hansraj Batavia Sig. Abdalla Jamal

Damodar Tribhovan Shah

Manilal Panachand Mehta

Mohanlal Atmaram

COMUNITA’ PAKISTANA

Candidati

MOGADISCIO MERCA

Ahmed Fazel Hasham Sig. Kassamalli Remtulla Kassam

Hussen Hagi Muragi

Hussen Jamal Virji

Membri Comitato Elettorale

MOGADISCIO Sig. Hussen Hassan Bhanji

Ahmad Rashid Fazel Sig. Hussen Haji Abdalla

Mohamed Jaffer Kassamali

Mohamed Ali Janmohamed MERCA

Ahmed Fazel Hasham Sig. Mohamed Abdalla Datu

Mohamed Haji Abdalla Sig. Hussen Yussuf Ali Sumar

Mohamed Ali M. Karimbhai

Il Direttore Affari Interni

nAni.nl+insa Ranarerlallti



 

— 163 —

 

ERRATA CORRIGE

ORDINANZA n. ‘1 in data 5 gennaio 1956 «Istituzione e funzio-

namento dell’Assemblea Legislativa» —- pubblicata nel Bol-

fettino Ufficiale suppl. n. î al n. 1:

« pagina 52 — art. 9 — frail secondo ed il terzo capoverso

| aggiungere: Art. 10” »

2

PARTE SECONDA

PARTE TERZA

 


